

新旧対照表

浦安市税条例施行規則（昭和56年規則第69号）の一部改正

(下線の部分が改正部分)

改 正 後	改 正 前
<u>第9号様式 別紙のとおり</u>	<u>第9号様式 別紙のとおり</u>
<u>第46号様式 (その2) 別紙のとおり</u>	<u>第46号様式 (その2) 別紙のとおり</u>
<u>第49号様式 (その1) 別紙のとおり</u>	<u>第49号様式 (その1) 別紙のとおり</u>
<u>第49号様式 (その2) 別紙のとおり</u>	
<u>第49号様式 (その3) 別紙のとおり</u>	<u>第49号様式 (その2) 別紙のとおり</u>
<u>第50号様式 別紙のとおり</u>	<u>第50号様式 別紙のとおり</u>
<u>第51号様式 別紙のとおり</u>	<u>第51号様式 別紙のとおり</u>
<u>第52号様式 (その1) 別紙のとおり</u>	<u>第52号様式 (その1) 別紙のとおり</u>
<u>第52号様式 (その2) 別紙のとおり</u>	<u>第52号様式 (その2) 別紙のとおり</u>
<u>第52号様式 (その3) 別紙のとおり</u>	<u>第52号様式 (その3) 別紙のとおり</u>
<u>第52号様式 (その4) 別紙のとおり</u>	
<u>第52号様式 (その5) 別紙のとおり</u>	
<u>第52号様式 (その6) 別紙のとおり</u>	
<u>第52号様式 (その7) 別紙のとおり</u>	
<u>第52号様式 (その8) 別紙のとおり</u>	<u>第52号様式 (その4) 別紙のとおり</u>
<u>第52号様式 (その9) 別紙のとおり</u>	<u>第52号様式 (その5) 別紙のとおり</u>
<u>第52号様式 (その10) 別紙のとおり</u>	<u>第52号様式 (その6) 別紙のとおり</u>
<u>第52号様式 (その11) 別紙のとおり</u>	<u>第52号様式 (その7) 別紙のとおり</u>
<u>第52号様式 (その12) 別紙のとおり</u>	<u>第52号様式 (その8) 別紙のとおり</u>
<u>第52号様式 (その13) 別紙のとおり</u>	<u>第52号様式 (その9) 別紙のとおり</u>
<u>第52号様式 (その14) 別紙のとおり</u>	<u>第52号様式 (その10) 別紙のとおり</u>
<u>第52号様式 (その15) 別紙のとおり</u>	<u>第52号様式 (その11) 別紙のとおり</u>
	<u>第52号様式 (その12) 別紙のとおり</u>
	<u>第52号様式 (その13) 別紙のとおり</u>
	<u>第52号様式 (その14) 別紙のとおり</u>

(下線の部分が改正部分)

改 正 後	改 正 前
<u>第57号様式 (その1)</u> 別紙のとおり	<u>第57号様式 (その1)</u> 別紙のとおり
<u>第58号様式 (その1)</u> 別紙のとおり	<u>第58号様式 (その1)</u> 別紙のとおり
<u>第58号様式 (その2)</u> 別紙のとおり	<u>第58号様式 (その2)</u> 別紙のとおり
<u>第59号様式</u> 別紙のとおり	<u>第59号様式</u> 別紙のとおり
<u>第60号様式 (その1)</u> 別紙のとおり	<u>第60号様式 (その1)</u> 別紙のとおり
<u>第60号様式 (その2)</u> 別紙のとおり	<u>第60号様式 (その2)</u> 別紙のとおり
<u>第60号様式 (その3)</u> 別紙のとおり	<u>第60号様式 (その3)</u> 別紙のとおり
<u>第61号様式 (その1)</u> 別紙のとおり	<u>第61号様式 (その1)</u> 別紙のとおり
<u>第61号様式 (その2)</u> 別紙のとおり	<u>第61号様式 (その2)</u> 別紙のとおり
<u>第61号様式 (その3)</u> 別紙のとおり	<u>第61号様式 (その3)</u> 別紙のとおり
<u>第61号様式 (その4)</u> 別紙のとおり	<u>第61号様式 (その4)</u> 別紙のとおり
<u>第61の2号様式</u> 別紙のとおり	<u>第61の2号様式</u> 別紙のとおり
<u>第61の3号様式 (その1)</u> 別紙のとおり	<u>第61の3号様式 (その1)</u> 別紙のとおり
<u>第61の3号様式 (その2)</u> 別紙のとおり	<u>第61の3号様式 (その2)</u> 別紙のとおり
<u>第61の3号様式 (その3)</u> 別紙のとおり	<u>第61の3号様式 (その3)</u> 別紙のとおり
<u>第61の3号様式 (その4)</u> 別紙のとおり	<u>第61の3号様式 (その4)</u> 別紙のとおり
<u>第64号様式</u> 別紙のとおり	<u>第64号様式</u> 別紙のとおり
<u>第65号様式 (その1)</u> 別紙のとおり	<u>第65号様式 (その1)</u> 別紙のとおり
<u>第65号様式 (その2)</u> 別紙のとおり	<u>第65号様式 (その2)</u> 別紙のとおり
<u>第67号様式</u> 別紙のとおり	<u>第67号様式</u> 別紙のとおり
<u>第68号様式 (その1)</u> 別紙のとおり	<u>第68号様式 (その1)</u> 別紙のとおり
<u>第68号様式 (その2)</u> 別紙のとおり	<u>第68号様式 (その2)</u> 別紙のとおり
<u>第68号様式 (その3)</u> 別紙のとおり	<u>第68号様式 (その3)</u> 別紙のとおり

(下線の部分が改正部分)

改 正 後

改 正 前

附 則

この規則は、令和5年4月1日から施行する。